PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

от 20 марта 2020 года                                                                        № 09/31/10
О внесении изменений в решение совета депутатов

Пашского сельского поселения от 15.11.2019 года №14/14/04

«Об установлении на территории муниципального образования
Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.09.2019 г. № 321-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Пашское сельское поселение, совет депутатов муниципального образования Пашское сельское поселение
р е ш и л :

1. Внести следующие изменения в решение совета депутатов Пашского сельского поселения от 15.11.2019 года №14/14/04 «Об установлении на территории муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц».
1.1. В таблице пункта 2 в строке 5 слово «, предоставленных» и слово «, дачного» исключить;
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Пашское сельское поселение                                          М.В.Коновалов